1105 Notandum Henr[icum] Wessil habere sexⁿ) mr. census in domo Burchardi mit der Sole, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest una mr. pariter redimi, et due mr. pariter^o) et est primus post 4 mr. relicte Begmanni.

1106 Notandum Lubbertum Obirhagn habere tres mr. census in domo Radevust sutoris, que quondam fuit Iohannis Norwegen, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1107 Notandum Hinr[icum] van der Linden habere unam mr. census in buda Kvnczil Huter retro Slochow, dandam Nativitatis Christi et Iohannis baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1108 Notandum Katerinam, filiam domini Anthonii de Volmerstein, habere quatuor mr. census in domo Wulf circa markintor, que quondam fuit Pernerisse, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1109 Notandum Petrum Volkeri habere unam mr. census in domo Tilzin Vos circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1110 Notandum quod Sandir, gener Iohannis de Lubeke, et Andreas, filius suus, suscepérunt porcionem suam ex parte matris, sicud coram nobis sunt professi.

1111 Notandum Hermannum de Brinkin habere sex mr. census in duabus domibus Godkonis Rabber, in qua habitat, et circa eum in platea doleatorum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimere duas mr. pariter et sic ulterius.

ⁿ) Über der Zeile, darunter gestrichen: *tres*.

^o) Rechts am Rand ergänzt durch die Worte: *et iterum una et iterum due pariter*.

(95)

1112 Notandum Wernherum Drogehorn habere quatuor mr. census in domo Mugginwold, que fuit quondam Menczil in platea Thobye, dandas pariter in festo Penthek[oste]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1113 Notandum Wernherum Drogehorn habere duas mr. census in quatuor mansis^p) Willikin Ponentin in Steynbeke, dandas carnis privio. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1114 Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in quatuor mansis Willekin Ponentin in Steynbeke, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1115 Notandum Iohannem de Thorun habere^q) unam mr. census in duobus mansis Ottin Zegeler in magno Musdorp, dandum Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post censem civitatis et post quinquaginta mr. debitorum et dimidiam mr. census domini Iohannis Radekin.

1116 Notandum Hinr[icum] Westual habere medium mr. census in duobus mansis Iohannis Schonenwald in magno Musdorp, dandum Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.